2025年 12月 25日

各 位

会 社 名 株式会社クスリのアオキホールディングス

代表者名 代表取締役社長 青木 宏憲

 (コード番号  3549 東証プライム）

問合せ先 取締役管理部門担当 八幡 亮一

 (T E L    076-274-6115）

東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更申請及び

名古屋証券取引所メイン市場への新規上場申請に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において東京証券取引所（以下、「東証」といいます。）スタンダード市場

への市場区分変更及び名古屋証券取引所（以下、「名証」といいます。）メイン市場への新規上場の申請を

行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、このたび東証のプライム市場からスタンダード市場への市場区分変更及び名証メイン市場への

新規上場の申請を行う予定です。

本件の市場区分の変更に係る申請の目的は、当社の中長期的な成長や経営効率を優先し、より適切な市

場区分のもとで企業価値向上に向けた取り組みを強化するためであります。本日開示しました第４次中期

経営計画を確実に達成するために、早期に市場区分変更を決断し、スタンダード市場という現実に即した

市場区分のもとで経営資源を集中させることが、当社の持続的成長と株主価値の最大化に資すると確信し

ております。

 また、名証メイン市場への新規上場申請については、東海エリアを中心とした個人投資家の皆様に当社

の事業をより広く知っていただく機会を創出し、投資家層の拡大と株式の流動性向上を図ることを目的と

しております。

当社は、上記の各申請に係る決定が、株主、投資家をはじめとしたステークホルダーの皆様に与える影

響については十分に認識しております。当社としては、引き続き透明性の高い企業運営とコーポレートガ

バナンスの徹底を図るとともに、中長期的に持続可能な成長を実現していく所存です。今後も、株主、投

資家の皆様から信頼される企業を目指し、全力で取り組んでまいります。

以 上